2. Data Pesantren

Tabel 4.1 Data Pesantren Salafiyah Safinatussalamah

Nama Pesantren Salafiyah Safinatussalamah

Alamat Jln. Blangkejeren-Kutcane Km.65 Kampung Pintu

Gayo Kecamatan Putri Betung Kabupaten Gayo Lues

Provinsi Aceh

Tahun Berdiri 6 April 2007 M/8Rabiul Awal 1428 H

Badan Hukum Notaris Pesantren Salafiyah Safinatussalamah No. 15

tgl 13 Agustus 2007

Badan Hukum

Perubahan

Sarlina Wati, SH

Pengesahan

Kemenkumham

Muhammad Ali SH., M.Kn

Izin Operasional Kd.01.18/5/pp/00/7/552/2007

Nomor Statistik 510311130012

Status Tanah Wakaf Nomor 17 Tgl 06 Agustus 2008